
Nro

1 Carrera Administrativa

2 Carrera Administrativa

3

4

5 Servicio Social Obligatorio

6

7 Servicio Social Obligatorio

8 Carrera Administrativa

9

10

11

12

13 Carrera Administrativa

14 Carrera Administrativa

15 Carrera Administrativa

16

17 Carrera Administrativa

18 Carrera Administrativa

19

20

Cañas Henao Deisy Yulier

Castaño Arboleda Daniela

Castaño Blandon Luis Fernando

Atehortua Atehortua Dora Cecilia

CARGO CÓDIGO VINCULACIÓN

Aguirre Garcia Monica Maria

Alvarez Arango Juan Carlos

Alvarez Barrera Juan Fernando

Alvarez Ramirez Manuela

Arenas Arenas Juan David

Gallo Vargas Jorge Willian

Gil Cano Maria Girlesa

93,180,519 Gerente

Enfermero

Auxiliar Area Salud (Enfermería)

Betancur Tobon Luz Aleida

Bolivar Arango Elizabeth Cristina

Bolivar Benitez Tania Alejandra

Cadavid Cadavid Mario Alejandro

Cadavid Mesa Juliana Andrea

1,038,769,904 Auxiliar Area Salud (Enfermería) 4,12,21

1,038,770,158

71.491.507

44.004.175

1.039.623.153

21.675.288 Auxiliar Administrativo (Cartera) 4,07,12

1,078.637.099 Auxiliar Area Salud (Enfermería) 412,21

10387673752 Celador 4,70,09

Auxiliar Area Salud (Enfermería)

Operario (Mantenimiento)

1,038,770,387 Auxiliar Administrativo 4,12,12 Provisionalidad

43,844,607 Secretaria 4,12,12 Provisionalidad

1,038,770,054 Auxiliar Area Salud (Enfermería) 4,12,12 Provisionalidad

1,036,840,926 Conductor 2,11,17 Trabajador Oficial

21.676.973 Auxiliar Area Salud (Enfermería) 4.12.21

1,038,769,771 Medico General 2,17,20

1,038,770,716 Medico SSO 4,80,10

43,269,652 Auxiliar Administrativo (Archivo) 4.07.12

98,509,431 Subgerente Administrativo 0.90.04

NOMBRE FUNCIONARIO

Agudelo Arredondo Carlos Arturo

Nro CÉDULA 

1,038,769,987 Auxiliar Administrativo (Admisiones) 4.07.12

2,17,201,036,840,926

Fernandez Quintero Paola Andrea

Gallego Saldarriaga Paula Yaneth

Arraut Quinchia Melizza Medico SSO

0,85,19

2,43,13

4,12,21

412,12

4,87,10

Periodo

Trabajador Oficial

Trabajador Oficial

Carrera Administrativa

Libre Nombramiento

Contrato de Trabajo
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Nro CARGO CÓDIGO VINCULACIÓNNOMBRE FUNCIONARIO Nro CÉDULA 

21 Servicio Social Obligatorio

22

23

24

25 Carrera Administrativa

26

27 Carrera Administrativa

28 Carrera Administrativa

29 Carrera Administrativa

30

31

32

33

34

35

36

37

38 Carrera Administrativa

39 Carrera Administrativa

40

41 Carrera Administrativa

42 Carrera Administrativa

43

44

1,038,769,771

43,877,566

21,577,245 Auxiliar de servicios Generales

Auxiliar Administrativo (Facturacion)

Auxiliar Area Salud (Enfermería)

Gozalez Escobar Ana Maria

Medico General 2,17,17

1,048,329,696 Medico General 2,11,17

Ortiz Ospina Claudia

Londoño Giraldo Gloria Maria

Hurtado Vasquez Gloria Janeth

Jimenez Franco Adriana Maria

Lema Fernandez Carolina

Loboa Rodas Jose Ricardo

Gomez Espinosa Tomas

Gomez Guerra Yesica Maria

43.845.106 Auxiliar Area Salud (Enfermería) 412,21

43.844.461 Auxiliar Administrativo (Atención SIAU) 4,07,12

1,048,019,993 Medico SSO 2,17,19

1,001,605,516 Auxiliar Farmacia 4,12,12

1,041,611,607 Medico General 2,17,18

21,675,048 Auxiliar Administrativa (almacen) 4,12,12

1039,473,024

43,845,710 Auxiliar Area Salud (Enfermería) 4,12,21

1,038,771,460 Auxiliar Area Salud (Laborat Clinico) 4,12,21

16.849.379 Auxilair Administrativo (Facturacion) 4,07,12

43.611.833 Profes.Univ Area Salud (Bacteriológo) 2,37,13

43,845,409 Auxiliar Administrativo (archivo clinico 4,07,12

39.177.505 Medico General 2,11,17

43,844,530 Vacunadora 4,12,12

1,128,268,126 Odontologia 214,15

1,152,460,911 Medico SSO 2,17,18

1,038,770,557 Auxiliar de servicios Generales 4,70,09

Provisionalidad

Maldonado Cano Liliana Maria

Marin Bermudez Daniela

Mejia Bustamante Maria Isabel

Merlano Arroyo Jose Rafael

Montes Orozco Elizabeth

Montoya Arango Liciria Maria

Montoya Argaez Juliana

Montoya Salazar Juan Felipe

Muriel Mesa Diana Milena

Parra Sanchez Luz Angela

Patiño Palacio Yamit Esneider

Provisionalidad

Provisionalidad

Provisionalidad

Servicio Social Obligatorio

Contrato de Trabajo

Provisionalidad

Provisionalidad

Servicio Social Obligatorio

Trabajador Oficial

Provisionalidad

Trabajador Oficial

Auxiliar Administrativa (PYP)Pelaez Serna Diana Marcela

Perez Villa Beatriz del Socorro

Ortiz Sanchez Alba Cecilia

Ortiz Vergara Yulieth Alejandra

43.845.102

1,036,611,598

4,12,12

4,12,12

Auxiliar Area Salud (higiene oral)

Auxiliar Farmacia

4,12,21

4,07,12

4,12,12

4,70,09

21.676.662

Contrato de Trabajo

Contrato de Trabajo

Contrato de Trabajo
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Nro CARGO CÓDIGO VINCULACIÓNNOMBRE FUNCIONARIO Nro CÉDULA 

45

46

47 Carrera Administrativa

48 Carrera Administrativa

49 Carrera Administrativa

50

51

52

53

54

55

56 Servicio Social Obligatorio

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

412,21

4,07,12

323,15

4,70,09

4,70,09

Auxiliar Administrativo (Facturación)

Auxiliar Area Salud (Enfermería)

Tecnico Area  Salud ( farmacia)

1,048,019,782

71.491.642

1,067,886,090

71,494,885 Celador

1,090,514,786

71,624,911

Auxiliar de servicios Generales43,845,753

Asesor (Control Interno)

4,12,21

43.489.818

1,053,829,632

42,798,855

1,043,933,536

4,07,12

2,43,13

4,12,12

3,23,14

Auxiliar Admministrativa (Contabilidad)

Enfermero

Auxiliar Administrativo

Técnico Area Salud (RX)

Auxiliar de servicios Generales

4,80,10

2,11,17

2,17,20

4,80,10

4,12,12

4,12,12

4,80,10

4,70,09

Restrepo Tangarife Antonio Jose

4,12,21

2,17,20

Auxiliar Area Salud (Enfermería)

Auxiliar Area Salud (Enfermería)

71.492.597

1,152,452,932

1,007,110,505

71.494.610

21.676.155

1,007,643,535

1,038,766,114

43,844,269

43,140,205

43.845.262

Conductor

Medico General

Medico SSO

Conductor

Auxiliar Area Salud (higiene oral)

Auxiliar Area Salud (Enfermería)

Conductor

1,028,040,056 Medico SSO

Restrepo Montoya Yenifer

Periodo

Medico GeneralPinzon Niño Ronald Eduardo

Posada Mejia Juan Guillermo

2,11,17

1,05,04

Villegas Rojas Juan Manuel

Zapata Romero Angela Maria

Zea Garcia Ester Fanny

Zea Urrego Olga Patricia

Romero Anaya Raquel

Ruiz Agudelo Luis Mariano

Ruiz Agudelo Marta Isabel

Sanchez Acevedo Gloria Elena

Sanchez Correa Maria de los Angeles

Sanchez Ortiz Sandra Elena

Santiago Polo Katerin Julieth

Suarez Serna Laura Lucia

Toro Gallego Luis Hernando

Carrera Administrativa

Trabajador Oficial

Provisionalidad

Servicio Social Obligatorio

Torres Preciado Laura

Usuga Sucerquia Angie Lorena

Velasquez Bolivar Juan Carlos

Velez Perez Mirleivis Liliana

Villegas Estrada Valentina

CÓDIGO DEL PROCESO: 2000 - 29

FECHA DEL PROCESO: 28 de enero de 2025 APROBADO POR: Gerente de la Empresa Social

VERSIÓN: 5.0 - 2025 ELABORADO POR: Asesor control Interno

Trabajador Oficial

Provisionalidad

Contrato de Trabajo

Provisionalidad

Carrera Administrativa

Trabajador Oficial

Trabajador Oficial

Contrato de Trabajo

Provisionalidad

Carrera Administrativa

Carrera Administrativa

Trabajador Oficial

Contrato de Trabajo
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